
UCHWAŁA NR 3/2024 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

Na podstawie §13 ust. 4 ,7 i 8 uchwały nr XLVII/317/2023 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 18 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2024 rok,  art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz.107), art. 222, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Waldemar Starosta 

2. Wicestarosta - Andrzej Bielawski 

3. Członek - Mieczysław Guzewicz 

4. Członek - Krzysztof Kliber 

5. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 117 426 276,53 zł w tym: 

1. Dochody bieżące  69 035 390,95 zł, 

2. Dochody majątkowe 48 390 885,58 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały.Po 
zmianach wynoszą 148 117 052,45 zł w tym: 

1. Wydatki bieżące  68 026 410,41 zł, 

2. Wydatki majątkowe 80 090 642,04 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Waldemar Starosta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C9917-F6FC-49BD-90B7-B3E850ADC292. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 do Uchwały nr 3/2024 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 14.05.2024r. (dochody) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 435 647,00 90 838,00 6 526 485,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 432 147,00 90 838,00 6 522 985,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 432 147,00 90 838,00 6 522 985,00 
 

          
Razem: 117 335 438,53 90 838,00 117 426 276,53  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C9917-F6FC-49BD-90B7-B3E850ADC292. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2 do Uchwały nr 3/2024 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 14.05.2024r. (wydatki) 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 758 601,40 0,00 1 758 601,40 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 018 191,40 0,00 1 018 191,40 

  4260 Zakup energii 19 500,00 5 000,00 24 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 853 976,10 -5 000,00 848 976,10 

750   Administracja publiczna 11 935 293,58 0,00 11 935 293,58 

 75019  Rady powiatów 385 472,00 500,00 385 972,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

 75020  Starostwa powiatowe 11 170 708,58 -500,00 11 170 208,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 551 638,00 -500,00 551 138,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 638 839,00 -1 000,00 637 839,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 457 647,00 90 838,00 6 548 485,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 432 147,00 90 838,00 6 522 985,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 152 200,00 25 740,00 177 940,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 460 572,00 39 034,00 4 499 606,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 98 311,00 4 153,00 102 464,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 1 911,00 5 237,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 20 000,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 397 078,47 0,00 28 397 078,47 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 2 402 774,56 0,00 2 402 774,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 5 904,00 60 904,00 

  4270 Zakup usług remontowych 69 468,56 -6 197,00 63 271,56 

  4430 Różne opłaty i składki 4 400,00 293,00 4 693,00 

 80195  Pozostała działalność 1 324 444,89 0,00 1 324 444,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00 1 500,00 6 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -1 500,00 268 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 980 481,94 0,00 2 980 481,94 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 029 435,00 0,00 2 029 435,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 396 400,00 -1 500,00 1 394 900,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C9917-F6FC-49BD-90B7-B3E850ADC292. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 1 500,00 6 600,00 

         
Razem: 148 026 214,45 90 838,00 148 117 052,45 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E2C9917-F6FC-49BD-90B7-B3E850ADC292. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 3/2024 ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


